
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2018. №       м. Ужгород 

 

Про зміни до Порядку встановлення  

режиму роботи закладів сфери  

обслуговування на території міста 

 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до Порядку встановлення режиму роботи закладів сфери 

обслуговування на території міста, затвердженого рішенням виконкому 

20.05.2015 № 163, а саме абзац 5 пункту 3.2.: 

- довідка від ліцензованого суб’єкту господарювання, що надає послуги із 

встановлення камер відеоспостереження, про можливість підключення 

встановлених мережевих відеокамер для зовнішнього спостереження до 

загальної міжміської системи відеонагляду. 

викласти у новій редакції: 

- довідка від ліцензованого суб’єкта господарювання, що надає послуги зі 

встановлення камер відеоспостереження, про встановлення закладом ІР 

відеокамери з підтримкою ONVIF протоколу або аналогової 

відеокамери/відеореєстратора з можливістю передачі цифрового відео по RTSP 

протоколу для зовнішнього спостереження та наявність зовнішньої ІР-адреси, 

що забезпечить можливість її підключення до системи відеоспостереження м. 

Ужгород 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова                       Б. АНДРІЇВ 

 


